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Sosyal belediyecilik alanında projelerini yoğunlaştıran Ataşehir Belediyesi, vatandaşa 
dokunan destek ve hizmetlerini artırmaya devam ediyor. Bu kapsamda uygun bütçeli 
menüleriyle hizmet vermeye hazırlanan Ataşehir Belediyesi’nin ilk sosyal tesis resto-
ranı ise çok yakında kapılarını açıyor. Yeni sosyal tesise yönelik yürütülen çalışmalarda 
sona gelindiğinin müjdesini veren Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, restora-
nın ismiyle ilgili bir anket yayımlayarak vatandaşlara katılım çağrısında bulundu.

İlçe genelinde eşitlikçi bir yaklaşım be-
nimseyerek, toplumsal adaleti sağlamak 
amacıyla projelerini sürdüren Ataşehir 
Belediyesi, uygun bütçeli, kaliteli hizmet 
sunan Ata Kafelerinin ardından, şimdi de 
ilk sosyal tesis restoranını hayata geçiri-
yor. Ataşehir Bulvarı üzerinde yer alan, 
uygun bütçeli, lezzetli ve kaliteli menüsü 
ile vatandaşların çok yakında vazgeçilmez 
adreslerinden biri olacak sosyal tesisin is-
mini ise vatandaşlar belirleyecek.

Yeni Restoranının Adını Vatandaşlar 
Belirleyecek

Yeni dönemde katılımcı belediyecilik anla-
yışıyla projelerini hayata geçiren Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, beş 
isim önerisinin yer aldığı anket çalışmasını 
paylaşarak vatandaşlara katılım çağrısın-
da bulundu.Hazırlanan ankette yer alan 
beş isim arasından yapılacak tercih son-
rası restoranın ismi ilan edilecek ve Ata-
şehir’in ilk sosyal tesis restoranı kapılarını 
hizmete açacak.

ATAŞEHİR’E YENİ SOSYAL TESİS:

İSMİNİ 
VATANDAŞLAR 
BELİRLEYECEK
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“Sizlere Verdiğimiz Bir Sözümüzü 
Daha Tutuyoruz”

Yeni sosyal tesise giderek açılış öncesi 
yapılan son hazırlıkları yerinde inceleyen 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Sevgili kom-
şularım, sizlere verdiğimiz bir sözü daha 
tutuyoruz. Ataşehirimizin ilk sosyal tesis 
restoranı yakın zamanda hizmetinizde 
olacak. Çalışma arkadaşlarım son hazır-
lıklarını tamamlıyorlar. Ata Kafelerden 
sonra sosyal tesisimiz sizlere kaliteli hiz-
meti, uygun fiyata sunuyor olacak. Gelin, 
yeni sosyal tesisimizin ismini birlikte belir-
leyelim. Sizlere bir anket sunacağız. Anke-
timizdeki alternatif isimleri lütfen oylayın. 
Hep birlikte yeni restoranımızın ismini be-
lirleyelim.   Bütün Ataşehirliler keyifli va-
kit geçirsin, Ataşehir’de her komşumuzun 
yüzü gülsün” ifadelerini kullandı.

400 Binden Fazla Kişiye Hizmet Verdi

İlçe halkına uygun fiyatlarla keyifli bir sosyal ortam sağlayan Ata Kafeler ise, 4 şubesi 
ile toplamda bu zamana kadar 400 bin kişiye hizmet verdi. Her sabah saat 8’de kapı-
larını açan Ata Kafeler, bütçe dostu menüsüyle Ataşehirli vatandaşların ve ilçeden yolu 
geçen tüm misafirlerin uğrak noktası haline geliyor. Ata Kafelerde; çay, kahve, sandviç 
ve tatlı çeşitlerinin yanı sıra tost, hamburger ve köfte gibi lezzetler de sunuluyor. Yüksek 
enflasyon ortamında 10 TL’ye çay içme imkânının bulunduğu kafelerde, ödüllü kahve 
kullanımlarının yanı sıra pasta ve sandviçler ise günlük olarak üretiliyor.
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BAŞKAN ADIGÜZEL VE 
EKİBİ GELECEK PROJELERİ 

DEĞERLENDİRDİ
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, belediye başkan yardımcıları ve birim mü-
dürleriyle bir araya gelerek değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda devam 
eden projeler ele alınırken, Ataşehir Belediyesi’nin hizmet kalitesini artırmak ve gelecek 
hedeflerini belirlemek adına fikir alışverişinde bulunuldu.

Başkan Adıgüzel, Ataşehir’i daha modern ve yaşanabilir bir kent haline getirmek için 
kararlılıkla çalıştıklarını vurgulayarak, “Belediyemizin sunduğu hizmetleri daha da ge-
liştirmek, vatandaşlarımıza en iyi şekilde hizmet vermek için ekiplerimizle birlikte yoğun 
bir şekilde çalışıyoruz. Gelecek projelerimizle Ataşehir’i daha yaşanabilir bir şehir haline 
getirmeye devam edeceğiz” dedi.

Toplantıda, ilçede devam eden projelerin mevcut durumu değerlendirilirken, ilerleyen 
dönemde hayata geçirilecek yeni çalışmalar üzerine de görüş alışverişinde bulunuldu. 
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ATAŞEHİR’DE 
MUHTARLAR TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİ
Ataşehir İlçesi Muhtarlar Toplantısı kapsamında İstanbul Valisi Davut Gül, Ataşehir 
Kaymakamı Bekir Dınkırcı ve mahalle muhtarları bir araya geldi. Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, ilçenin öncelikli projele-
ri ve mahallelerin ihtiyaçları ele alındı.

Başkan Adıgüzel, ilçede yürütülen çalışmalar ve planlanan projeler hakkında detaylı 
bilgi verdi. Toplantıda, mahallelerin öncelikli ihtiyaçları ve çözüm önerileri tartışılırken, 
yerel yönetimler ile kamu kurumları arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yapıldı.

Ziyaretin ardından sosyal medya hesabından açıklama yapan Başkan Adıgüzel, “Kay-
makamımız Sayın Bekir Dınkırcı ve muhtarlarımız ile birlikte İstanbul Valimiz Sayın Da-
vut Gül’ü Ataşehir’de ağırladık. İlçemizin hedef projelerini, mahallelerimizin ihtiyaçlarını 
ve çözüm odaklı çalışmalarımızı kendileriyle paylaştık. Sayın Gül’e ziyaretleri ve destek-
leri için Ataşehirli komşularımız adına teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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ATAŞEHİRLİLER
ATIK PİLLERİ TOPLAYIP 
HEDİYELER KAZANIYOR

Ataşehir Belediyesi’nin sürdürdüğü atık pil toplama çalışmaları kapsamında 2024 yılı 
içerisinde toplam 5 ton 200 kilogram atık pil toplandı. Sıfır atık bilincinin oluşturulması 
amacıyla düzenlenen Atık Pil Toplama Kampanyası’yla, belirlenen miktarlarda atık pil 
getiren vatandaşlar çeşitli hediyeler kazanmaya devam ediyorlar.

Çevre konusunda bilinç ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla birçok projeye imza 
atan Ataşehir Belediyesi, atık pillerin çev-
reye vereceği zararların önlemesi için Atık 
Pil Toplama Kampanyası’na devam ediyor.

“Atık Piller Sizden Hediyeniz Bizden” slo-
ganıyla düzenlenen kampanya kapsa-
mında, atık pillerin ayrı toplanması ko-
nusunda farkındalık oluşturuluyor ve atık 
pillerini toplayarak Ataşehir Belediyesi’ne 
ulaştıran vatandaşlara hediyeler veriliyor.

Çevre kirliliğinin önlenmesi, çevre bilinci-
nin geliştirilmesi, geri dönüşüm uygula-
malarının yaygınlaştırılması ve sıfır atık 
bilincinin oluşturulması amacıyla düzen-
lenen kampanyaya belirlenen miktarlarda 
atık pil getiren vatandaşlar çeşitli hediye-
ler kazanmayı sürdürüyor.

Kampanya kapsamında, vatandaşlar top-
ladıkları atık pilleri Ataşehir Belediyesi İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ne 
teslim ediyorlar. Sistem üzerinden başvu-
ru kayıtları yapılıp, topladıkları atık piller 
tartıldıktan sonra imza ve tutanak karşılı-
ğında hediyelerini teslim alıyorlar.

Ataşehir Belediyesi’nin sürdürdüğü atık pil 
toplama çalışmaları kapsamında 2024 yılı 
içerisinde toplam 5 ton 200 kilogram atık 
pil toplandı. Atık Pil Toplama Kampanyası 
kapsamında ise bir yılda 1 ton 600 kilog-
ram atık pil toplanırken, 61 kişiye de; kab-
losuz kulaklık, akıllı bileklik, taşınabilir şarj 
cihazı, USB, kırtasiye ve top seti hediye 
edildi.
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Hediyeler:

• 40 kg. atık pile kablosuz kulak üstü kulaklık

• 35 kg. atık pile akıllı bileklik

• 25 kg. atık pile kablosuz kulak içi kulaklık

• 20 kg. atık pile taşınabilir şarj cihazı

• 15 kg. atık pile kırtasiye seti

• 15 kg. atık pile top seti

• 10 kg. atık pile USB bellek

 

Kampanya Koşulları:

1. Atık piller; ev, iş yeri ve okul gibi adreslerden teslim alınmıyor. Toplanan atık pillerin Ataşehir 
Belediyesi Hizmet Binası’ndaki İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ne teslim edilmesi 
gerekiyor.

2. Kampanyaya katılmak için Ataşehir’de ikamet edilmesi gerekiyor.

3. 18 yaşından küçükler, velileri ya da öğretmenleri eşliğinde atık pillerini teslim edebilirler.

4. Bir kişi ya da bir aile, her hediyeden en fazla birer tane alabiliyor.

5. Hediyeler sınırlı sayıdadır. Hediyeler tükenene kadar kampanya devam edecek.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NİN 
YENİ NİKÂH SALONU

HİZMET VERMEYE BAŞLADI

Ataşehir Belediyesi’nin, evliliğe adım atan çiftlerin nikah törenlerine daha modern ve 
konforlu bir ortam sağlamak için hazırladığı yeni nikâh salonu hizmet vermeye başladı. 
Mustafa Kemal Mahallesi 3004. Cadde üzerinde bulunan İBB Deprem Parkı içerisinde 
yer alan Ataşehir Nikâh ve Etkinlik Salonu, şık ve modern tasarımıyla yeni çiftlerin en 
mutlu günlerine ev sahipliği yapacak.
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Yaklaşık 4 aylık bir inşaat süreci sonunda hizmete açılan Ataşehir Belediyesi’nin yeni 
nikâh ve etkinlik salonu, sade ve kullanışlı tasarımıyla dikkat çekiyor. 150 kişilik kapasi-
tesiyle hizmete başlayan yeni nikâh salonu, ayrıca yaklaşık 200 kişilik takı töreni alanıy-
la da çiftlerin mutlu gününde hizmet sağlıyor. Evlenecek çiftlerin mutluluklarına imza 
atacakları bu yeni salon, standart nikâh prosedürlerini tamamlayan eş adaylarının kul-
lanımına sunuluyor.

Yeni nikâh salonu hakkında değerlendirmede bulunan Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, “Ataşehirli çiftler için bu salon, en mutlu günlerinde modern ve konforlu 
bir ortamda evlenebilecekleri, unutulmaz bir mekân olacak. Hem estetik açıdan hem 
de işlevsellik açısından oldukça kullanışlı bir tasarım yapıldı. Çiftlerimiz ve misafirleri, 
burada huzurlu bir şekilde vakit geçirebilecekleri bir alan bulacaklar” dedi.

Mustafa Kemal Mahallesi 3004. Cadde üzerinde bulunan İBB Deprem Parkı içerisinde 
yer alan Ataşehir Nikâh ve Etkinlik Salonu, geniş iç mekân düzenlemesi ve modern alt-
yapısı sayesinde, nikâh davetlilerine rahatça ağırlanabilecekleri bir ortam sağlayacak.

Ataşehir Belediyesi, yeni nikâh salonuyla ilçedeki evlenme törenlerine değer katarken, 
çiftlerin bu anlamlı günlerine daha fazla anlam kazandırmayı amaçlıyor.
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Ataşehir Belediyesi, çevre kirliliğini önlemek ve halk sağlığını korumak amacıyla başlat-
tığı atık ilaç toplama projesiyle büyük bir başarıya imza atmaya devam ediyor. Proje 
kapsamında bu zamana kadar toplamda 12.7 ton atık ilaç toplanırken, projeyle ilgili 
konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise, daha temiz bir gelecek için bu 
tarz çalışmaları kararlılıkla sürdüreceklerinin mesajını verdi.

Atık ilaçların bilinçsiz bir şekilde bertaraf edilmesi ciddi 
çevresel zararlara yol açabiliyor. Ataşehir Belediyesi ise bu 
sorunun önüne geçmek ve doğanın korunmasını sağlamak 
amacıyla “Sıfır Atık Projesi” kapsamında önemli bir adım 
daha atarak atık ilaçların doğru bir şekilde bertaraf edil-
mesini sağlamak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

2020 yılında başlatılan projede bu zamana kadar 12.7 
ton atık ilaç toplayan Ataşehir Belediyesi, iki hafta arayla 
yaptığı toplamalarla doğaya zararı minimuma indirmeyi 
amaçlarken, 2024 yılında ise topladığı 3.2 ton atık ilaçla 
dikkat çeken bir rakama da ulaşmış oldu.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ

12.7 TON
ATIK İLAÇ TOPLADI
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Atık İlaçlar 153 Noktada Toplanıyor

18 Temmuz 2020’de başlatılan projede, kullanılmayan veya son kullanma tarihi geçmiş 
ilaçlar, kontrollü bir şekilde toplanarak çevreye zarar vermeyecek şekilde bertaraf edi-
liyor. Proje kapsamında ilçede 153 farklı noktada atık ilaç toplama kutuları yerleştirildi. 
Bu noktalar arasında eczaneler ve belediyeye ait sağlık merkezleri de bulunuyor. Ata-
şehir Belediyesi ekipleri, iş birliği yapılan eczanelere ve sağlık merkezlerine yerleştirilen 
kutuları düzenli aralıklarla kontrol ederek biriken atık ilaçları topluyor.

Çevreye Duyarlı Toplum Bilinci Oluşturuluyor

Atık ilaçların doğru bir şekilde bertaraf edilmesi, hem çevre sağlığı hem de halk sağ-
lığı açısından kritik bir öneme sahip. Ataşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü tarafından yürütülen bu proje sayesinde çevreye duyarlı bir toplum oluş-
turularak, atıkların herkes tarafından uygun bir şekilde bertaraf edilmesi sağlanıyor. 
Eczanelere yerleştirilen atık ilaç toplama kutularına ilaçlarını güvenli bir şekilde bırakan 
vatandaşlar, doğanın korunmasına katkı sağlıyor. Bu sayede, atık ilaçların doğaya ka-
rışmasının engellenmesiyle, çevre kirliliği ve sağlık riskleri minimuma indiriliyor.

Ataşehir Belediyesi, bu projeyle çevre bilinci yaygınlaştırarak, çevreyi korumak ve halk 
sağlığını güvence altına almak için önemli bir adım atmış oluyor.

“Daha Temiz Bir Gelecek Bırakmak İçin 
Çalışmalarımızı Sürdüreceğiz”

Atık ilaç toplama projesinin doğanın korun-
masına sağladığı öneme ve çevre bilincini 
geliştirmeye yönelik katkısına dikkat çeken 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel,  “Çevre konusundaki bu önemli proje-
miz sadece bugünü değil, geleceğimizi de 
göz önünde bulundurarak tasarlanmış bir 
çalışma. Toplanan atık ilaçlar, belediyemi-
ze ait geçici atık depolama alanlarında bir 
süre güvenli bir şekilde bekletildikten sonra, 
çevreye zarar vermeyen uygun yöntemlerle 
bertaraf edilmek üzere ilgili tesislere gönde-
riliyor. Böylece, atık ilaçlar doğaya karışma-
dan doğru şekilde imha edilerek çevrenin ko-
runmasına katkı sağlanıyor. O yüzden çevre 
duyarlılığını artırmak ve daha temiz bir ge-
lecek bırakmak için bu tarz çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Ataşehirli komşu-
larımızın bu konuda gösterdiği duyarlılık, 
toplum genelinde çevre bilincinin artmasına 
önemli ölçüde katkı sağlayacak. Atık ilaçla-
rın doğru şekilde bertaraf edilmesi, sadece 
Ataşehir için değil, tüm toplum için sağlıklı 
ve sürdürülebilir bir çevre oluşturma yolun-
da atılmış çok önemli bir adım olacak” dedi.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NİN

ŞUBAT AYI 
KÜLTÜR-SANAT 
ETKİNLİKLERİ 

BAŞLIYOR
Ataşehir Belediyesi, Şubat ayını kültür ve sanat etkinlikleriyle renklendirmek 
için hazırlıklarını tamamladı. Sanatseverleri tiyatrodan konsere, atölye çalış-
malarından söyleşilere kadar geniş bir yelpazede etkinliklerle buluşturmayı 
hedefleyen Ataşehir Belediyesi, her yaştan katılımcıya hitap eden dopdolu bir 
program sunuyor.

Ataşehir Belediyesi, sanatın her dalına yer verdiği etkinlik takviminde konser-
den, tiyatroya, atölyeden, stand- uplara kadar birçok etkinliği halkla buluştu-
racak. Şubat ayı boyunca gerçekleşecek konserlerde, farklı müzik türlerinden 
sanatçılar sahne alarak izleyicilere unutulmaz anlar yaşatacak. Tiyatroseverler 
için de birbirinden özel oyunlar sahnelenmeye hazırlanıyor. Çocuk ve yetişkin-
lere yönelik olarak hazırlanan tiyatro gösterileri, izleyicilere keyifli ve düşün-
dürücü anlar yaşatacak. Çocuklar, hazırlanan atölye çalışmalarında ise hem 
eğlenecek, hem öğrenecek. 
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1 Şubat – 26 Şubat tarihleri arasında ger-
çekleşecek olan bu eğlenceli program şu 
şekilde sıralanıyor; 

1 Şubat Cumartesi, İAKM Şener Şen Sah-
nesi’nde saat 13.00 ve 15.00’te “Unu-
tulmuş Çocuk Oyunları Diyarı” adlı ço-
cuk etkinliği, ardından aynı gün 20.30’da 
“Mahşer-i Cümbüş Tiyatro Sporu” göste-
risi sahnelenecek. 

2 Şubat Pazar günü, İAKM Şener Şen Sah-
nesi’nde saat 20.00’de Borusan Quartet 
konseri ile klasik müzikseverler bir araya 
geliyor.

4 Şubat Salı günü, Şehir Tiyatroları “Gidiş 
Dönüş Moskova” adlı tiyatro oyunu İAKM 
Şener Şen Sahnesi’nde gerçekleşecek. 

8 Şubat Cumartesi günü, Düştepe Oyun 
Müzesi’nde 7-9 yaş arası çocuklar için 
saat 13.00’de “Yaratıcı Maske Yapım Atöl-
yesi” ve 9-11 yaş grubu için saat 14.00’de 
ikinci seans gerçekleştirilecek. Aynı gün, 
İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde 9-12 yaş 
arası çocuklar için saat 13.00’de “Kemal 
Gökhan ile Öykü Kitabı Atölyesi” düzenle-
necek. 

Aynı tarihte, “Bir Bilmecem Var Çocuklar” 
adlı çocuk tiyatrosu da, minik seyircilerini 
bekliyor olacak. 

Ve yine aynı tarihte, Süleyman Karadağ 
Halk Kütüphanesi’nde “Dilşad Çelebi ile 
Çocuklar için Yazarlık ve Drama Atölyesi”  
8,15,22 Şubat ve 1 Mart Cumartesi gün-
leri, 4 hafta boyunca devam zorunluluğu 
bulunan atölye gerçekleşecek. 

9 Şubat Pazar günü ise Mustafa Saffet 
Kültür Merkezi’nde saat 12.00’de çocuklar 
için “Ceko ile Pepo” adlı tiyatro gösterisi 
sahnelenecek. Aynı gün, Düştepe Oyun 
Müzesi’nde 7-8 yaş arası çocuklar için 
saat 13.00’te “Takı Tasarım Atölyesi” ve 
9-10 yaş arası çocuklar için 14.00’te ikin-
ci seans düzenlenecek. Ayrıca, 9 Şubat’ta 

12.00 ve 14.00 seanslarında “Bir Bilme-
cem Var Çocuklar” adlı Eti Çocuk Tiyat-
rosu gösterisi de İAKM Şener Şen Sahne-
si’nde sahnelenecek.

11 Şubat Salı günü Mustafa Saffet Kültür 
Merkezi’nde saat 20.00’de “Kardeşlerimi 
Arıyorum” adlı yetişkin tiyatrosu sahnele-
necek.

Aynı tarihte,  Şehir Tiyatroları “Kuğu’nun 
Şarkısı” adlı oyun İAKM Şener Şen Sahne-
si’nde gerçekleşecek.

13 Şubat Perşembe günü ise İAKM Şe-
ner Şen Sahnesi’nde saat 20.30’da Miray 
Akovalıgil’in “Ya Bende Bir Şey Yoksa?” 
adlı stand-up gösterisi yer alacak.

14 Şubat Cuma günü ise, Öteki Hikaye adlı 
oyun İAKM Şener Şen Sahnesi’nde saat 
20.00’da sahnelenecek.

15 Şubat Cumartesi günü Düştepe Oyun 
Müzesi’nde 4-7 yaş arası çocuklar için 
saat 13.00’te “Çorap Kukla Atölyesi” ve 
8-11 yaş arası çocuklar için saat 14.30’da 
ikinci seans yapılacak.
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Etkinlik programına buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nin-subat-ayi-kultur-sanat-etkinlikleri-basliyor

16 Şubat Pazar günü Mustafa Saffet Kül-
tür Merkezi’nde saat 12.00’de “Ali Baba 
ve Kırk Haramiler” adlı çocuk tiyatrosu 
izlenebilecek. Yine 16 Şubat’ta İnal Aydı-
noğlu Kültür Merkezi’nde “Tatlı Rüyalar” 
adlı çocuk tiyatrosu saat 12.00’da ger-
çekleşecek. Aynı gün, Düştepe Oyun Mü-
zesi’nde 7-8 yaş arası çocuklar için saat 
13.00’te “Heykel Atölyesi” ve 9-11 yaş ara-
sı çocuklar için saat 14.00’te ikinci seans 
gerçekleştirilecek. 

Ayrıca, 16 Şubat’ta İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde saat 12.00’de “Tatlı Rüyalar” 
adlı çocuk tiyatro gösterisi sahnelenecek.

18 Şubat Salı, Şehir Tiyatroları ‘Uçurtma-
nın Kuyruğu’ İAKM Şener Şen Sahnesi’nde 
gerçekleşecek. 

19 Şubat Çarşamba ise, Ben Yunus Yılmaz 
– Olay Yeri İnceleme Stand Up,  İAKM Şe-
ner Şen Sahnesi’nde saat: 19.00’da se-
yirci ile buluşacak. Ve aynı tarihte saat 
20.30’da Dracula Müzikali İAKM Şener 
Şen Sahnesi’nde gerçekleşecek.

22 Şubat Cumartesi günü Düştepe Oyun 
Müzesi’nde 4-7 yaş arası çocuklar için saat 
13.00’te “Bez Bebek Atölyesi” ve 8-11 yaş 
arası çocuklar için saat 14.30’da ikinci se-
ans düzenlenecek.

23 Şubat Pazar günü Mustafa Saffet Kül-
tür Merkezi’nde saat 12.00’de “Tatlı Rüya-
lar” adlı çocuk tiyatrosu izlenebilecek. 23 
Şubat’ta  İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’n-
de Ali Baba ve Kırk Haramiler çocuk tiyat-
rosu saat 12.00’da gerçekleşecek. 

Aynı gün, Düştepe Oyun Müzesi’nde 
5-6 yaş arası çocuklar için saat 13.00’te 
“Anahtarlık Yapım Atölyesi” ve 7-8 yaş 
arası çocuklar için saat 14.00’te ikinci se-
ans yapılacak. 

Ayrıca, 23 Şubat Pazar günü İnal Aydı-
noğlu Kültür Merkezi’nde “Ali Baba ve 
Kırk Haramiler” adlı çocuk tiyatrosu saat 
12.00’de izlenebilecek.

25 Şubat Salı günü Mustafa Saffet Kültür 
Merkezi’nde saat 20.00’de “Havva” adlı 
yetişkin tiyatrosu sahnelenecek. Aynı gün 
İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde (İAKM) 
“Meksika Açmazı” adlı tiyatro sahnelene-
cek.

26 Şubat Çarşamba günü ise, “İçimizdeki 
Şeytan” adlı tiyatro oyunu İAKM’de seyir-
ciyle buluşacak. 

Ataşehir Belediyesi’nin Şubat ayında dü-
zenleyeceği bu renkli ve kapsamlı etkinlik-
lerle, tüm yaş grupları için unutulmaz bir 
kültür-sanat deneyimi sunulacak. 
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Ataşehir Belediyesi

HER AN YANINIZDA
Ataşehir Belediyesi, vatandaşlara daha yakın olabilmek ve her konuda destek suna-
bilmek için WhatsApp Destek Hattı ve Çağrı Merkezi ile anlık sunuyor. Ataşehirlilerin 
sorularınızı yanıtlamak, taleplerini dinlemek ve çözüm odaklı hizmet sunmak için gece 
gündüz demeden her an aktif ve çözüm odaklı ekibiyle çalışmalarına hız kazandırıyor. 

Ataşehir Belediyesine ait WhatsApp Destek Hattı ve Çağrı Merkezi üzerinden, vatan-
daşlar her türlü belediye hizmetiyle ilgili bilgi alabiliyor, başvurularını iletebiliyor ve ta-
leplerini kolayca paylaşabiliyor. Bu sayede Ataşehirliler, zaman kaybetmeden ihtiyaçla-
rına yönelik hızlı çözümler bulabiliyor. 

WhatsApp Destek Hattımız: 0530 166 48 73

• Geçtiğimiz yıl 6.877 kayıt alındı ve 5.883 talep çözüme kavuşturuldu.

• %87 başarı oranı ile hizmet verilmeye devam ediliyor.

Çağrı Merkezimiz: 0216 570 50 00

• Hafta içi 08:30-24:00, hafta sonu 08:30-17:00 saatleri arasında hizmet veriliyor.

• 1 yıl içinde 40.217 vatandaşımıza hizmet sunuldu ve 37.684 talep çözüme kavuşturuldu.

• %94 başarı oranı ile hizmet verilmeye devam ediliyor.

Ataşehir Belediyesi, her zaman yanınızda.

İhtiyacınız olduğunda sizlerde bize bir telefon ile ulaşabilirsiniz.
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KONSER: BORUSAN QUARTET
 
Tarih : 2 Şubat Pazar 
Yer : İAKM Şener Şen Sahnesi 
Saat : 20.00 
Yaş Sınırı : 6 yaş ve üstü

ÇOCUK TİYATROSU - PAW PATROL
 
Tarih : 2 Şubat Pazar 
Saat : 12.00 & 14.00 
Yer : Mustafa Saffet Kültür Merkezi 
Yaş Sınırı : 2  ve üzeri Tek Perde – 50 dk

ÇOCUK TİYATROSU - ELF MÜZİKALİ
 
Tarih : 2 Şubat Pazar 
Saat : 12.00 
Yer : İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
Yaş Sınırı : +3 yaş 
Tek Perde 60 dk

ETKİNLİK TAKVİMİ




